
 
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI TORINO 

PRESIDENTE COORDINATORE 
 
 
 

IL PRESIDENTE COORDINATORE 
 
 
Visto il blocco delle assegnazioni delle cause civili iscritte dal 1° al 22 ottobre 2020 disposto al fine di 

poter verificare il sistema automatico di assegnazione del programma SIGP; 

rilevato che, dopo lo sblocco, il sistema, per un disguido tecnico, ha fissato le prime udienze delle cause 

di contenzioso ordinario già a partire dal 28/10/2020; 

considerato pertanto che in una stessa udienza vi potrebbe essere un numero elevato di cause da 

trattare(quelle fissate in precedenza e quelle fissate dal sistema in automatico) e che ciò inevitabilmente 

comporterebbe la presenza di molte parti; 

vista l’emergenza epidemiologica, al fine di evitare assembramenti 

DISPONE 

Il rinvio d’ufficio dal 1° aprile 2021 in poi delle prime udienze relative alle cause di contenzioso ordinario  

iscritte a ruolo dal 1°al 22 ottobre 2020. 

Le assegnazioni e le fissazione automatiche delle udienze di tutte le cause di contenzioso ordinario iscritte 

dal 23 ottobre in poi decorreranno dal 1°aprile 2021. 

Si comunichi ai Giudici di Pace, alla Cancelleria centrale civile e al Consiglio dell’Ordine degli Avvocati 

di Torino. 

Torino, 27 ottobre 2020 

Il Presidente Coordinatore 

      Dott. Massimo Terzi 


